Ofício nº 097/2016 – GP/SEC
Sorriso, 23 de fevereiro de 2016.

Ao Senhor

ÉMERSON APARECIDO DE FARIA
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos
Nesta.

Assunto: Encaminha Requerimentos e Indicações.
Senhor Secretário,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº 030/2016, e das Indicações nºs 055/2016, 056/2016, 057/2016, 058/2016, 059/2016, 060/2016, 061/2016, 063/2016, 064/2016, 067/2016, 069/2016, 072/2016 e 073/2016; referentes às matérias tramitadas na 04ª Sessão Ordinária do ano de 2016 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 22 de fevereiro, último.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente